



PORTI
di ROMA
e del LAZIO

AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MAR TIRRENO CENTRO-SETTENTRIONALE

REALIZZAZIONE DI UNA PLATEA IN CLS PER LA POSA IN
OPERA DI BOX PER CANI A SERVIZIO DELLA GUARDIA DI
FINANZA

IL PRESIDENTE
Avv. Francesco Maria di Majo

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Ing. Maurizio Marini

**IL PROGETTISTA E COORDINATORE DELLA
PROGETTAZIONE**
Dott. Ing. Giuseppe Solinas

Collaboratori APC

geom. Vittorio Lauro
geom. Jacopo Turchetti
arch. Marco Vettrano
ing. Fabio Poleggi

ONERI DELLA SICUREZZA

ELABORATO

O.S.

CODICE PROGETTO: GENERALE-15

SCALA: 1/2000

REV.	DATA	Descr.
0	GIUGNO 2017	
RIF.DIS.	UM1 CIVITAVECCHIA/PROG DISEGNO/CANILE FINANZA VARCO NORD/PROGETTO CANILE V3.DWG	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A CORPO</u>								
1 / 1 S01.01.002.0 1.a 12/10/2012	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe preverniciate con uno strato dilana di roccia, pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate coibentate con poliuretano espanso autoestinguente, pavimento in lastre di legno truciolare idrofugo con piano di calpestio in guaina di pvc pesante, serramenti in alluminio anodizzato con barre di protezione esterne, impianto elettrico canalizzato rispondente al DM 37/08, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con una finestra e portoncino esterno semivetrato, con allacciamento alle linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi): Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi)		2,00	4,00	2,150	17,20			
	SOMMANO...	m ²				17,20		89,00	1'530,80
2 / 2 S01.01.002.0 1.b 07/06/2017	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe preverniciate con uno strato dilana di roccia, pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate coibentate con poliuretano espanso autoestinguente, pavimento in lastre di legno truciolare idrofugo con piano di calpestio in guaina di pvc pesante, serramenti in alluminio anodizzato con barre di protezione esterne, impianto elettrico canalizzato rispondente al DM 37/08, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con una finestra e portoncino esterno semivetrato, con allacciamento alle linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi): Nolo per ogni mese successivo o frazione (esclusi arredi). Vedi voce n° 1 [m ² 17.20]		1,00			17,20			
	SOMMANO...	m ²				17,20		3,30	56,76
3 / 3 S01.01.002.2 2.a 11/10/2016	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione					1,00			
	SOMMANO...	cad				1,00		296,00	296,00
4 / 4 S01.01.002.2 2.b 07/06/2017	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante								
	A R I P O R T A R E								1'883,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								1'883,56
	chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Nolo per ogni mese successivo o frazione						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	130,00	130,00
5 / 5 S01.01.001.0 4 02/05/2017	Recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata (dimensioni circa m 3,5 x 1,95 h) e basi in cemento. Compreso il trasporto, il montaggio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile o frazione delimitazione cantiere						110,00		
	SOMMANO...	m					110,00	13,10	1'441,00
6 / 6 S01.01.001.0 6.a 07/06/2017	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese.						8,00		
	SOMMANO...	m ²		4,00		2,000	8,00	6,35	50,80
7 / 7 S01.04.001.0 8.c 12/10/2012	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 330 x 500 mm						20,00		
	interne al cantiere e per segnalazione delle aree di lavoro		10,00	2,00			20,00		
	SOMMANO...	cad					20,00	0,42	8,40
8 / 8 S01.04.001.0 9 12/10/2012	Posizionamento a parete o altri supporti verticali di cartelli di sicurezza, con adeguati sistemi di fissaggio interne al cantiere e per segnalazione delle aree di lavoro						10,00		
	SOMMANO...	cad					10,00	6,47	64,70
9 / 9 S01.03.001.0 2 12/10/2012	Dispensore in acciaio zincato Ø 20 mm. della lunghezza di m 1,50, per impianto di terra. Dato in opera collegato alla rete di terra mediante capocorda.						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	29,55	29,55
10 / 10 S01.03.001.0 4 31/01/2017	Collegamento all'impianto di terra con cavo di rame isolato sez. 16 mm ²						15,00		
	SOMMANO...	m					15,00	9,45	141,75
11 / 11 S01.03.001.1 0 07/06/2017	Controllo efficienza e sicurezza impianti di terra. Per impianto, ogni due anni.						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	449,28	449,28
12 / 12 S01.04.006.0 1.d	Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della								
	A RIPORTARE								4'199,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								4'199,04
12/10/2012	pressione tramite valvola di non ritorno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. Nolo per mese o frazione Da 6 kg classe 34 A 233 BC.						2,00		
	SOMMANO...	cad					2,00	1,63	3,26
	Parziale LAVORI A CORPO euro								4'202,30
	T O T A L E euro								4'202,30
	Data, 24/07/2017								
	Il Tecnico								
	A RIPORTARE								

COMMITTENTE: